
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 16 травня 2022 року     смт Високий                                       № 92 

 

 

Про внесення змін до 
програми територіальної 
оборони Височанської 
селищної ради на 2022 рік 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основи національного 
спротиву», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», Затвердженого Законом України від 
24.02.2022 № 2102-IX (зі змінами). Указу Президента України від 24.02.2022 
№68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

виконавчий комітет Височанської селищної ради,  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести до Програми територіальної оборони Височанської селищної 

ради на 2022 рік, затвердженої рішенням XVII сесії Височанської селищної 

ради VIII скликання від 18.02.2022 року (далі - Програма) такі зміни:  

1.1 Пункт 6,8 Паспорту Програми викласти у такій редакції:  

«6. У частині Програми – Височанська селищна рада; Підрозділ 

територіальної оборони Харківського району; Комунальні підприємства 

селищної ради.» 

«8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього 4200 тис. грн. 

 1.2 Абзац другий розділу III «Перелік напрямів і заходів Програми 

(обсяги джерела фінансування, строки та етапи виконання Програми)» 

замість 100 тис. грн. – 4200 тис. грн. 



 1.3 Доповнити «Напрями діяльності та заходи Програми» пункт 2 в 

наступній редакції:  

 

 

№ 
з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 
заходів 

Програми 

Термін 
викона

ння 
заходу 

Виконавці Джерела 
фінансува

ння 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван
ня 

(вартість), 
тис. грн. 

Очікуваний 
результат 

2 Заходи щодо 
забезпечення 
функціонуван

ня ТрО та 
ОГП 

Височанської 
селищної 

ради 

Забезпеченн
я ТрО та 

ОГП 
Височанськ
ої селищної 
ради авто 

тракторною 
технікою та 

електро-

,бензо 
інструменто

м для 
організації 
постів ОГП 

2022 

рік 

Селищна рада, 
підрозділ ТрО 
Харківського 
району, ОГП 
та комунальні 
підприємства 
Височанської 
селищної ради   

Бюджет 
селищної 
ради, та 

інші 
джерела 

незабороне
ні діючим 
законодавс

твом 
України.  

 

4200 

Забезпечення 
надійного 

функціонування 
підрозділів ТрО 

та ОГП 
Височанської 
селищної ради 

 

Разом за програмою    4200  

 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства  Олега 
ТРОЙНА. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 


